

VO-Holding ApS

Sindalsvej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 28 08 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Jesper Ferløv Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	VO-Holding ApS Sindalsvej 25 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 28 08 90
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ferløv Mikkelsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Århus Nord afdeling
Dattervirksomhed	VO Tagdækning / Aland Mikkelsens Efterf. A/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 366 t.kr., nemlig fra 734 t.kr. til 368 t.kr.

Redegørelse for samfundsansvar

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	83.130	57.261
1 Personaleomkostninger	-215.000	-165.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.533	-14.533
Driftsresultat	-146.403	-122.272
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	659.130	660.852
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.949	5.094
Andre finansielle indtægter	-2	531
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.336	-9.818
Resultat før skat	518.338	534.387
Skat af årets resultat	29.489	27.157
Årets resultat	547.827	561.544
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.472	-302.530
Udbytte for regnskabsåret	310.600	308.000
Overføres til overført resultat	238.699	356.074
Disponeret i alt	547.827	561.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.249.012	1.263.545
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.249.012</u>	<u>1.263.545</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.105.347	1.106.884
Kapitalandel i associeret virksomhed	447.693	447.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.553.040</u>	<u>1.554.577</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.802.052</u>	<u>2.818.122</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	328.173	256.269
Varebeholdninger i alt	<u>328.173</u>	<u>256.269</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.165.706	686.003
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	84.613	74.613
Tilgodehavende selskabsskat	74.011	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	171.402	475.975
Andre tilgodehavender	0	27.544
Tilgodehavender i alt	<u>1.495.732</u>	<u>1.264.135</u>
Likvide beholdninger	<u>367.904</u>	<u>733.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.191.809</u>	<u>2.254.029</u>
Aktiver i alt	<u>4.993.861</u>	<u>5.072.151</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.312	580.784
5 Overført resultat	3.449.050	3.210.351
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.600	308.000
Egenkapital i alt	4.463.962	4.224.135
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.257	24.350
Hensatte forpligtelser i alt	28.257	24.350
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	422.754	476.029
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	422.754	476.029
7 Kortfristet del af langfristet gæld	53.500	53.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.923	29.958
Selskabsskat	0	242.911
Anden gæld	12.265	12.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.888	347.637
Gældsforpligtelser i alt	501.642	823.666
Passiver i alt	4.993.861	5.072.151
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	215.000	165.000
	215.000	165.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.336	9.818
	13.336	9.818
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	580.784	883.314
Resultatandel	-1.472	-302.530
	579.312	580.784
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.210.351	2.854.277
Årets overførte overskud eller underskud	238.699	356.074
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
	3.449.050	3.210.351
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	308.000	365.900
Udloddet udbytte	-308.000	-365.900
Udbytte for regnskabsåret	310.600	308.000
	310.600	308.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-
	31/12 2019	fristet gæld
	Langfristet	Restgæld
	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>476.254</u>	<u>53.500</u>
	<u>476.254</u>	<u>422.754</u>
		<u>209.000</u>
		209.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor kreditinstitut er udstedt ejerpantebrev med pant i fast ejendom, nom. t.kr. 2.500.

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.